CONSIDERATO  che servizio/fornitura che si intende acquisire ha  individuato l’agenzia V.I.C - S.R.L.  di ALBA CN – VIA 
RIO MISURETO N. 8 – P.I. 02724220047 il 16.04.2025 come rispondenti ai fabbisogni dell’Istituto; 
PRESO ATTO che la fornitura offerta dall’operatore di cui sopra, per un importo pari a € 1.757,80 
(millesettecentocinquantasette/80)  per programma gita ”UN’AULA IN RIVA AL MARE” LOANO -SV -rispondente 
all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e congrua nel prezzo in  rapporto alla qualità della 
prestazione; 
VISTO la regolarità del DURC in corso di validità al momento del presente decreto

[...]

187 («Misure urgenti in materia di sicurezza»), 
convertito con modificazioni dalla Legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di 
attuazione; 
CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento pari ad € 1.757,80 (millesettecentocinquantasette/80) per 
programma gita “UN’AULA IN RIVA AL MARE LOANO (SV)  con l’agenzia  V.I.C - S.R.L. di ALBA CN- VIA RIO MISURETO N. 8 
– P.I. 02724220047 - esente iva trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025;